Platz Leistung

Jahrgang

Ehrentafel M75

Verein

7. Platz

2. Platz

5. Platz

9. Platz

2. Platz

2. Platz

2. Platz

1. Platz

1. Platz

2. Platz

2. Platz

10. Platz

6. Platz

5. Platz

7. Platz

2. Platz

3. Platz

88,53

3:14,38

6:38,30

24:36,13

2:04:45

2:04:45

31:12

92,52

3:33,0

7:01,56

25:35,30

90,96

3:22,35

6:55,06

24:59,07

51:10,28

33:21

Martin Mdiller, Dr.

Martin Mdiller, Dr.

Martin Mdiller, Dr.

Martin Mdiller, Dr.

Martin Mller Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Miller, Dr.

Martin Miller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

Martin Mdller, Dr.

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

M75
Ehrentafel

2011

Deutsche Senioren-Meisterschaften
29. - 31. Juli
400-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
800-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
1.500-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
5.000-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

*

*

*

*

Westdeutsche Meisterschaften im Marathon

*

Halbmarathon M75
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Meisterschaften im Marathon

*

Halbmarathon M75
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften

*

5.500 Meter Lauf M75
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Meisterschaften der Senioren

*

400-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
800-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
1.500-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
5.000-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

*

*

*

2012

Deutsche Senioren-Meisterschaften
13. - 15. Juli
400-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
800-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
1.500-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld
5.000-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

*

*

*

*

Rheinland-Meisterschaften auf der Langstrecke

*

10.000-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

2013

Rheinland-Crossmeisterschaften
* 5.700-Meter-Lauf M75

LAZ Birkenfeld
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Sa. 30.07.2011

Fr. 29.07.2011

So. 31.07.2011

Sa. 30.07.2011

So. 27.03.2011

So. 27.03.2011

So. 13.02.2011

So. 15.05.2011

So. 15.05.2011

So. 15.05.2011

So. 15.05.2011

13.-15.07.2012

13.-15.07.2012

13.-15.07.2012

13.-15.07.2012

Fr. 07.09.2012

So. 03.02.2013

Minden

Minden

Minden

Minden

Milheim/Mosel

Mulheim/Mosel

Trier

Wittlich

Wittlich

Wittlich

Wittlich

Erfurt

Erfurt

Erfurt

Erfurt

Trier

Veitsrodt



Ehrentafel M75

Leistung Jahrgang Verein

2014

Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften

5.500-Meter-Lauf M75

.Platz  30:06 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 23.02.2014 Trier

*

w

Rheinland-Crossmeisterschaften
5.850-Meter-Lauf M75
Platz 34:44 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 26.01.2014 Plaidt

*

()

Rheinland-Meisterschaften der Senioren

800-Meter-Lauf M75

Platz  3:42,14 Martin Mller, Dr. 1936 LAZ Birkenfeld So. 15.06.2014 Trier
1.500-Meter-Lauf M75

Platz  7:52,82 Martin Mller, Dr. 1936 LAZ Birkenfeld So. 15.06.2014 Trier
5.000-Meter-Lauf M75

.Platz  28:03,75 Martin Mller, Dr. 1936 LAZ Birkenfeld So. 15.06.2014 Trier

*

()

*

()

*

N

2015

Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften

5.300 Meter Lauf M75

.Platz 35:48 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 22.02.2015 Laubach

*

w

Rheinland-Crossmeisterschaften
5.500 Meter Lauf M75
.Platz  30:07 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 25.01.2015 Trier

*

w

Rheinland-Meisterschaften der Senioren
* 400-Meter-Lauf M75
Platz 90,05 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 14.06.2015 Birkenfeld

()

*

800-Meter-Lauf M75
Platz  3:28,96 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 14.06.2015 Birkenfeld
Platz  3:32,14 Martin Muller, Dr. 1936 LAZ Birkenfeld So. 14.06.2015 Birkenfeld

(TN

*

1.500-Meter-Lauf M75
Platz  7:37,52 Martin Mller, Dr. 1936 LAZ Birkenfeld So. 14.06.2015 Birkenfeld
Platz  7:48,41 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 14.06.2015 Birkenfeld

NS

*

5.000-Meter-Lauf M75
.Platz  31:16,08 Martin Mller, Dr. 1936 LAZ Birkenfeld So. 14.06.2015 Birkenfeld

w

Rheinland-Meisterschaften Gber die Langstrecke
10.000-Meter-Lauf M75
.Platz 61:54,74 Martin Mller, Dr. 1936 LAZ Birkenfeld Sa. 12.09.2015 Morbach

*

N

Rheinland-Meisterschaften im Berglaufen
8.400-Meter-Lauf M75
Platz  68:23 Martin Mller, Dr. 1936 LAZ Birkenfeld Sa. 03.10.2015 Ensch-Bekond

*

IS

2016

Rheinland-Crossmeisterschaften

5.550-Meter-Lauf M75

Platz  30:58,2 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 17.01.2016 Trier

*

N

Rheinland-Meisterschaften der Senioren
* 400-Meter-Lauf M75
Platz 90,45 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 12.06.2016 Trier
* 800-Meter-Lauf M75
Platz  3:39,54 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 12.06.2016 Trier
* 1.500-Meter-Lauf M75
.Platz  7:26,48 Alfred Schinnerer 1939 LAZ Birkenfeld So. 12.06.2016 Trier

N

N

N
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Leistung

Ehrentafel M75

Jahrgang Verein

2. Platz

1. Platz

IS

Platz
Platz

()

\)

Platz
Platz

()

2. Platz

2. Platz

=

Platz
Platz

IS

=

Platz
Platz

\)

1. Platz

2. Platz

16. Platz

14. Platz

1. Platz

8. Platz

30:27

24:00

3:33,02
3:37,74

742,12
7:48,29

36:25

36:25

3:33,02
3:37,74

7:42,12
7:48,29

67:08,60

1:43:07

40:54

1:19:46

5:38:52

2:49:55

Alfred Schinnerer

Alfred Schinnerer

Otmar Seul
Alfred Schinnerer

Alfred Schinnerer
Otmar Seul

Alfred Schinnerer

Alfred Schinnerer

Otmar Seul
Alfred Schinnerer

Alfred Schinnerer
Otmar Seul

Otmar Seul

Deutschland
mit Otmar Seul

Otmar Seul

Otmar Seul

Deutschland
mit Otmar Seul

Otmar Seul

1939

1939

1943
1939

1939
1943

1939

1939

1943
1939

1939
1943

1943

1943

1943

1943

1943

1943

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

2017
Rheinland-Crossmeisterschaften
5.300 Meter Lauf M75

LAZ Birkenfeld

Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften
4.400-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

2018

Suidwestdeutsche Meisterschaften der Senioren
800-Meter-Lauf M75

LAZ Birkenfeld

LAZ Birkenfeld

1.500-Meter-Lauf M75

LAZ Birkenfeld

LAZ Birkenfeld

Rheinland-Pfalz-Crossmeisterschaften
5.800-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Crossmeisterschaften
5.800-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Meisterschaften der Senioren
800-Meter-Lauf M75

LAZ Birkenfeld

LAZ Birkenfeld

1.500-Meter-Lauf M75

LAZ Birkenfeld

LAZ Birkenfeld

Rheinland-Meisterschaften Gber die Langstrecke
10.000-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

2019

Senioren-Hallen und Non-stadia-Weltmeisterschaften
24.-30. Méarz 2019

Crosslauf (6 km)

Mannschaftswertung M 75

LAZ Birkenfeld (sowie Peter Lessing und Walter Albert)

Crosslauf (6 km)
Einzelwertung M75
LAZ Birkenfeld

10 km StraBengehen M75
LAZ Birkenfeld

Senioren-Europameisterschaften

5.-15. September 2019

20 km StraRengehen M75

Mannschaftswertung

LAZ Birkenfeld (sowie Peter Schumm u. Wolf-Dieter Giese)

20 km Straengehen M75

Einzelwertung
LAZ Birkenfeld
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So. 05.02.2017

Sa. 18.02.2017

So. 17.06.2018
So. 17.06.2018

So. 17.06.2018
So. 17.06.2018

So. 18.02.2018

So. 18.02.2018

So. 17.06.2018
So. 17.06.2018

So. 17.06.2018
So. 17.06.2018

Sa. 15.09.2018

Di. 26.03.2019

Mo. 25.03.2019

Fr. 29.03.2019

Sa. 14.09.2019

Sa. 14.09.2019

Idar-Oberstein

Hassloch

Trier
Trier

Trier
Trier

Plaidt

Plaidt

Trier
Trier

Trier
Trier

Birkenfeld

Torun/Polen

Torun/Polen

Torun/Polen

Eraclea/ltalien

Eraclea/ltalien



Leistung

Ehrentafel M75

Jahrgang Verein

15. Platz

12. Platz

7. Platz

2. Platz

2. Platz

3. Platz

2. Platz

1. Platz

1. Platz

1. Platz

1:17:44

3:55,44

65:37,45

171 Pkte

19,67

4:13,14

8:32,29

1:19,33

4:12,03

11:42,22

Otmar Seul

Otmar Seul

Otmar Seul

LAZ Birkenfeld

Otmar Seul

Otmar Seul

Otmar Seul

Otmar Seul

Otmar Seul

Deutschland
mit Otmar Seul

1943

1943

1943

1943

1943

1943

1943

1943

1943

* Straengehen Kurzstrecke (9,5 km)
LAZ Birkenfeld

* 800-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

* 10.000-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

Rheinland-Crossmeisterschaften
* 5.800-Meter-Lauf M75 und élter

Mannschaftswertung
mit Otmar Seul,1943; Alfred Schinnerer, 1939;
Martin Miller, Dr.,1936

Rheinland-Senioren-Meisterschaften
* 100-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

* 800-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

* 1.500-Meter-Lauf M75
LAZ Birkenfeld

2020
Senioren-Non-stadia-Europameisterschaften
29 -31. Oktober 2020

* 10 km StralRengehen M75
LAZ Birkenfeld

* 30 km StralRengehen M75
Einzelwertung

LAZ Birkenfeld

* 30 km StralRengehen M65 u. &.
Mannschaftswertung

LAZ Birkenfeld (sowie Stefan Lehmann und Bernd-Ocker Holters)
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Mi. 11.09.2019

Fr. 13.09.2019

So. 08.09.2019

So. 10.02.2019

So. 02.06.2019

So. 02.06.2019

So. 02.06.2019

Do. 29.10.2020

Sa. 31.10.2020

Sa. 31.10.2020

Eraclea/Italien

Jesolo/ltalien

Jesolo/Italien

Trier

Bitburg

Bitburg

Bitburg

Funchal (Madeira) POR

Funchal (Madeira) POR

Funchal (Madeira) POR



